
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugsėjo 10 d.

Nr. 2019-253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4534814

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. spalio 2 d. 12.00 val. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės
perkėla" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikį turtą už kainą, didesnę kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. rugsėjo 25 d.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimu bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas
teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas
bendrovei, siunčiant registruotu laišku arba pristatant adresu Nemuno g. 8, Klaipėda, arba perduodant elektroninių
ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę, ne
vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto
asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu
neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama
elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo nutarimo projektu bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo 2019
m. rugsėjo 21 d. akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" buveinės patalpose, Nemuno g. 8, Klaipėdoje, tel. (8 46) 367 003.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "GM CONSULT GROUP", kodas 125484357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4533704

Informuojame, kad UAB "GM Consult Group", į.k. 125484357, priimtas sprendimas mažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo
103 532,00 (šimto trijų tūkstančių penkių šimtų trisdešimt dviejų) eurų iki 82 796,64 (aštuoniasdešimt dviejų tūkstančių
septynių šimtų devyniasdešimt šešių ir 64 centų) eurų, anuliuojant 716 paprastų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali
vertė 28,96 (dvidešimt aštuoni ir 96 ct) eurų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

MB "Juti", kodas 304926913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4533705

Pranešimas apie MB "JUTI" likvidavimą
2019 m. rugpjūčio 30 d. vienintelio nario sprendimu yra  likviduojama MB "Juti" (kodas 304926913, buveinės adresas
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., V. Nagevičiaus g. 3).
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 698 16674.

- - -

E. Radziukynienės individuali įmonė "ŽALIASIS PULSAS", kodas 125241622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50-1
Pranešimo Nr. 4534817

Pranešame, kad 2019 m. rugsėjo 6 d. buvo priimtas E.Radziukynienės individualios įmonės "ŽALIASIS PULSAS" (kodas
125241622, Buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50-1) savininko sprendimas likviduoti
E.Radziukynienės individualią įmonę "ŽALIASIS PULSAS". Likvidatoriumi paskirta Edita Radziukynienė.

- - -

MB "Eitvilis", kodas 304461656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Laižuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4534834

Pranešama, kad bendrijos narių susirinkimo sprendimu likviduojama MB "Eitvilas", kodas 304461656, buveinė Mažeikių
r. sav., Viekšnių m., Laižuvos g. 2.  Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti buveinės adresu.

- - -

MB "123 grindys", kodas 305216777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4534835

MB "123 grindys" narių susrinkimo (vienintelio bendrijos nario ir vadovo Paulius Birštono) sprendimu, įmonę nutarta
likviduoti.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Revolutio, kodas 302550280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 4534845

UAB Revolutio, įm.kodas 302550280, adresas Olimpiečių g. 5-12, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registe, vienintelė akcininkė 2019 m. rugpjūčio 09 d. priėmė sprendimą likviduoti UAB Revolutio.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dokmeta", kodas 305234405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4533707

"UAB "Dokmeta" , į/k 305234405  buveinės adresas V.Nagevičiaus g.3  Vilnius  praneša apie pavadinimo  pakeitimą į
UAB "Žavioji Mila", į/k 305234405   buveinės adresas V.Nagevičiaus g.3  Vilnius.".

- - -

L. Petrauskienės firma, kodas 123866746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4534816

Informuojame, kad savininko sprendimu keičiamas L. Petrauskienės firma, juridinio asmens kodas: 123866746, teisinė
forma: individuali įmonė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 6, registro tvarkytojas: Valstybės įmonė
Registrų centras, pavadinimas. Naujas pavadinimas: IĮ L. Petrauskienės firma. Su steigimo dokumentais galima darbo
valandomis susipažinti adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 16 iš anksto susitarus su vadovu tel. 865263391.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO", kodas 124600588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 4533706

Pranešame, kad yra sudarytos uždarosios akcinės bendrovės "AUGUST IR KO" atskyrimo sąlygos. Reorganizavime
dalyvaujantis juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO" (kodas: 124600588, adresas: Juodasis
kel. 104A, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT246005811).
Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO". Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis
asmuo - UAB NT SPV. Po reorganizavimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (uždarosios akcinės bendrovės "AUGUST
IR KO") atskiriama dalis ir šiai daliai proporcingai priskirtas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai
įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (UAB "NT SPV) nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo
momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės
bendrovės "AUGUST IR KO" ir naujai pradėsiančios veikti UAB NT SPV įstatų projektais, praėjusių finansinių metų
finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Juodasis kel. 104A, Vilnius, darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Techservisas NT", kodas 305102396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4534818

Pranešimas apie parengtas UAB "Dagmita NT" ir UAB "Techservisas NT" reorganizavimo sąlygas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 6

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Techservisas NT", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "Dagmita NT", kuri tęsia veiklą.

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Techservisas NT", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Raudondvario
pl. 127, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 305102396, PVM mokėtojo kodas LT100012295018, juridinių
asmenų registras, įstatinis kapitalas 14.828,80 Eur, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Dagmita NT", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Raudondvario pl. 162D, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 304922822, PVM mokėtojo kodas
LT100011915019, juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas 2.560 Eur, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.

Reorganizavimo būdas - prijungimas - prie UAB "Dagmita NT", kuri tęsia veiklą, prijungiama UAB "Techservisas NT",
kuri baigia veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė - UAB "Techservisas NT".

Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Dagmita NT".

UAB "Techservisas NT" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB "Dagmita NT" nuo UAB
"Techservisas NT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.

UAB "Techservisas NT" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB
"Dagmita NT" nuo UAB "Techservisas NT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.

UAB "Dagmita NT", adresu Raudondvario pl. 162D, Kauno m., Kauno m. sav., darbo dienomis 1000 - 1600 val. galima
susipažinti su:
1) UAB "Dagmita NT" ir UAB "Techservisas NT" reorganizavimo sąlygomis;
2) UAB "Dagmita NT" pakeistų įstatų projektu;
3) UAB "Dagmita NT" paskutinių metų metiniu ir UAB "Dagmita NT" bei UAB "Techservisas NT" tarpiniais finansinių
ataskaitų rinkiniais.

Administracija.

- - -

MB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4534819

PRANEŠIMAS APIE PARENGTĄ REORGANIZAVIMĄ (PRIJUNGIMĄ)

Informuojame, kad yra parengtas  MB "Anisapa" ir MB "Vetcentre" reorganizavimas (prijungimas). Reorganizavime
(prijungime )dalyvaujanti bendrovė:
MB "Vetcentre" kodas 305130456, buveinės adr. Nemuno g. 42, Panevėžys, Lietuva.
Nario piniginis įnašas 10 eur.
Reorganizuojama (prijungiama ) įmonė:
MB "Anisapa", mažoji bendrija, kodas 304909401, buveinės adr. Nemuno g. 42, Panevėžys, narių piniginiai įnašai viso
25 eur.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas MB "Anisapa" prijungiant prie MB "Vetcentre". Po prijungimo MB
"Anisapa" veikla pasibaigs, o MB "Vetcentre" tįs savo veiklą, perimdama visą MB "Anisapa" turtą, teises ir pareigas.
Reorganizavimas  (prijungimas) turi būti baigtas per 30 kalendorinių dienų, po paskelbimo viešajame Registrų centro
informaciniame leidinyje ir įregistravus Juridinių asmenų registre prijungimą.
Apjungus MB "Anisapa ir MB "Vetcentre" juridinio asmens kodas ir PVM mokėtojo kodas bus MB "Anisapa".

- - -

UAB "Dagmita NT", kodas 304922822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162D
Pranešimo Nr. 4534945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 7

Pranešimas apie parengtas UAB "Dagmita NT" ir UAB "Techservisas NT" reorganizavimo sąlygas

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Techservisas NT", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "Dagmita NT", kuri tęsia veiklą.

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Techservisas NT", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Raudondvario
pl. 127, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 305102396, PVM mokėtojo kodas LT100012295018, juridinių
asmenų registras, įstatinis kapitalas 14.828,80 Eur, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Dagmita NT", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Raudondvario pl. 162D, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 304922822, PVM mokėtojo kodas
LT100011915019, juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas 2.560 Eur, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.

Reorganizavimo būdas - prijungimas - prie UAB "Dagmita NT", kuri tęsia veiklą, prijungiama UAB "Techservisas NT",
kuri baigia veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė - UAB "Techservisas NT".

Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Dagmita NT".

UAB "Techservisas NT" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB "Dagmita NT" nuo UAB
"Techservisas NT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.

UAB "Techservisas NT" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB
"Dagmita NT" nuo UAB "Techservisas NT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.

UAB "Dagmita NT", adresu Raudondvario pl. 162D, Kauno m., Kauno m. sav., darbo dienomis 1000 - 1600 val. galima
susipažinti su:
1) UAB "Dagmita NT" ir UAB "Techservisas NT" reorganizavimo sąlygomis;
2) UAB "Dagmita NT" pakeistų įstatų projektu;
3) UAB "Dagmita NT" paskutinių metų metiniu ir UAB "Dagmita NT" bei UAB "Techservisas NT" tarpiniais finansinių
ataskaitų rinkiniais.

Administracija.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 8

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Servis LT", kodas 305026482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 1-7
Pranešimo Nr. 4534815

Informuojame, kad keičiasi UAB "Servis LT", juridinio asmens kodas  305026482, buveinės adresas Šiaulių m. sav.
Šiaulių m. Paukščių tak. 1-7 į naują buvinės adresą  Šiaulių m. sav. Šiaulių m.  47-15, pastato unikalus numeris
2995-4005-3018:0015. Kiti UAB "Servis LT" rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534820

- - -

UAB "Creasus", kodas 302945199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534821

- - -

UAB "Alytas", kodas 303128499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534822

- - -

UAB "Barsas LT", kodas 303174532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534823

- - -

UAB "Veržlus LT", kodas 303119265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534824

- - -

UAB "Veiklus LT", kodas 303118373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 9

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534826

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534827

- - -

UAB "Keksbras", kodas 303189908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534828

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534829

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534830

- - -

UAB "Ežeras LT", kodas 303132939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534831

- - -

UAB "Aukštis", kodas 303406557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4534832

- - -

UAB "Karolis ir Ko", kodas 304310608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4534833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Studio Space/Time, MB, kodas 305243984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-407
Pranešimo Nr. 4535546

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: POVILAS MAROZAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ PTTP, kodas 305244004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 27-7
Pranešimo Nr. 4535547

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: TAURAS BUDZYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prokvila", kodas 305244698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4535548

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Serata", kodas 305245113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Palūšnių k. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4535549

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: EDVINAS BALTAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 11

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535550

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: SERGEJUS KORNEJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mangų mangas", kodas 305244794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 4535551

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MANTAS KIDYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gintarinės šalies cirkas, kodas 305245145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4535552

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reklama Kinijoje", kodas 305244805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Išlaužo g. 21
Pranešimo Nr. 4535553

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: KASPARAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Natūralūs audiniai", kodas 305245387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 9
Pranešimo Nr. 4535554

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: EGLĖ VAINIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TJS Contracting", kodas 305245177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 36-39
Pranešimo Nr. 4535555

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MARIUS SKRIPKIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 12

MB "Productivus", kodas 305243201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 2-2
Pranešimo Nr. 4535556

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ZITA LAUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Fėjos uodega", kodas 305244812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4535557

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: DAUMANTAS BESAKIRSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fastfiksa", kodas 305245394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Nemenčinės g. 10
Pranešimo Nr. 4535558

Įregistravimo data: 2019-09-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Agrosona", kodas 305245889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535559

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bautesa", kodas 305245896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535560

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Efektualus", kodas 305245907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535561

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 13

MB "Pirmyn", kodas 305245914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4535562

Įregistravimo data: 2019-09-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Kauno sportinių bepiločių orlaivių modeliuotojų klubas, kodas 305245921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Gimtinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4535563

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MANTAS ŽITKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tradefaktorius", kodas 305245953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 60A-2
Pranešimo Nr. 4535564

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: EGLĖ KARALIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bruknis", kodas 305245978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-34
Pranešimo Nr. 4535565

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: EVALDAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kieta", kodas 305243062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535566

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: VAIDOTAS BIMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profesinio mokymo centro "Žirmūnai" Druskininkų filialas, kodas 305243137
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 30
Pranešimo Nr. 4535567

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: VILMA PIPIRAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Gabirolis", kodas 305243144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 14

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 41-48
Pranešimo Nr. 4535568

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ROLANDAS PUMPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ritualinės paslaugos", kodas 305243151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4535569

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MOTIEJUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vištyčio senjorų namai", kodas 305243169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 4535570

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: RIMAS MURINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skausmo užuovėja", kodas 305243176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4535571

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MOTIEJUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Metso Lithuania UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4535572

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ILKKA JUHANA METSOLA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas kartu su vienu valdybos nariu.

- - -

"Roboinova", UAB, kodas 305245120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4535573

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURYNAS KUNČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ejida", kodas 305243190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Santaikos g. 2A
Pranešimo Nr. 4535574

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: EGIDIJUS DURTINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vildova", kodas 305245405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535575

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CM Kaunas, UAB, kodas 305243226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 17-16
Pranešimo Nr. 4535576

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: GINTARAS PAUŽA. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "BML TRADE", kodas 305243233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36A-1
Pranešimo Nr. 4535577

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LINAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SEARADAR, kodas 305242131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4535578

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: DMITRII BEZNASIUK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saldus stalas", kodas 305245138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k. Šilo g. 2-4
Pranešimo Nr. 4535579

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MILDA SINKEVIČIŪTĖ-VALAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 16

- - -

MB "Baravyga", kodas 305244837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-500
Pranešimo Nr. 4535580

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: VYTENIS GAUŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valema", kodas 305243219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535581

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ V. Gudžiūno neurologijos klinika, kodas 305245985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4535582

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: VAIDOTAS GUDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velduva", kodas 305246400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 44-25
Pranešimo Nr. 4535583

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: MARIUS BREITMOZERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT fondas, kodas 305246382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4535584

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: AURIMAS MONČAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klaipėdos akademija, kodas 305245992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-25
Pranešimo Nr. 4535585

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: EGLĖ MIKALAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 17

- - -

MB "Rebekta", kodas 305246418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4535586

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: BRONISLOVAS KRACAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hipita", kodas 305246425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 4535587

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAIMONAS JONUŠAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Macelių bendruomenės centras, kodas 305246432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 9-13
Pranešimo Nr. 4535588

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ANA SARELO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Aidinti karta", kodas 305246457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 1E
Pranešimo Nr. 4535589

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAURA BABAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bekelės komanda", kodas 305246464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 61C
Pranešimo Nr. 4535590

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: JUSTINAS PUTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Makauskas ir Gečaitė MONERE LEGE", kodas 305243913
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-17
Pranešimo Nr. 4535591

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: PRANAS MAKAUSKAS, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 18

Ribotos atsakomybės bendrovės Gerdavit OU Filialas, kodas 305244627
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4535592

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: VITALIY ASMOLOVSKIY.

- - -

FLAZO, UAB, kodas 305244709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4535593

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: PAULIUS LAZAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iktas", kodas 305244716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4535594

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: OTONAS LAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LI INVEST, UAB, kodas 305244723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4535595

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LAIMONAS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GS bygg", kodas 305244730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 2B-3
Pranešimo Nr. 4535596

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: GINTAUTAS STECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DAT LOGISTIC", kodas 305244748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535597

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 19

PETRUVA, UAB, kodas 305244755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4535598

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: PETRAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lino transportas", kodas 305244787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-42
Pranešimo Nr. 4535599

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: LINAS BERTULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plastiko sprendimai", kodas 305245152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Stoties g. 15K
Pranešimo Nr. 4535600

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: NERIJUS KUKARĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rytalga", kodas 305244844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-19
Pranešimo Nr. 4535601

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ALGIMANTAS NADZEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įdarbink orą", kodas 305245946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Aušrinės g. 28
Pranešimo Nr. 4535602

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ANDRIUS PAKARKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ulrika", kodas 305245960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-24
Pranešimo Nr. 4535603

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ROMUALDAS JAMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 20

UAB "Eldanus", kodas 305244851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4535604

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 145 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Braisva", kodas 305244869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Giraitės g. 40
Pranešimo Nr. 4535605

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: ARŪNAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4535606

Įregistravimo data: 2019-09-09. Vadovas: KRISTINA PAZUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4534838

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Krikščioniškosios kultūros gynimo asociacija, kodas 126086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4534839

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankesta", kodas 300092350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 52-1
Pranešimo Nr. 4534840

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4534841

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Automobilių visata", kodas 303075573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4534842

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vinnys", kodas 302612629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4534843

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB RELTUS, kodas 302624193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-11
Pranešimo Nr. 4534844

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Plytelių dizaino studija, kodas 304226829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 41-5
Pranešimo Nr. 4535545

Išregistravimo data: 2019-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4534846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4534847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-06-26); Įgaliojimas (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11);
Įgaliojimas (2019-06-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-23).

- - -

Violetos Kazlauskienės įmonė, kodas 175690598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 9
Pranešimo Nr. 4534848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-07).

- - -

UAB "Virvytės slėnis", kodas 304541127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Nabuilių k. Nabuilių g. 73
Pranešimo Nr. 4534849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09).

- - -

Yuriy Peshkichev IĮ, kodas 303204687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušų paunksnėje", kodas 152608147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4534851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 4534852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 23

UAB "MDP Holding", kodas 302351232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4534853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Techninių sprendimų grupė", kodas 305094896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4534854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Akcininkų sprendimas (2019-09-06).

- - -

UAB "ResNova", kodas 301595568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 52
Pranešimo Nr. 4534855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno vaikų darželis "Rytmetys", kodas 300047704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 1
Pranešimo Nr. 4534856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-09-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-09-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Linas Agro", kodas 147328026
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4534857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-09-04); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2019-09-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Generalinio
direktoriaus įsakymas dėl prokūros atšaukimo (2019-09-04).

- - -

Žygimanto Bortkevičiaus individuali įmonė, kodas 125523963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4534858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

Savivaldybių socialinės globos įstaigų vadovų asociacija, kodas 171652098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4534859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2019-09-04); Įstatai (2019-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2019-09-04).

- - -

UAB "Jovratas", kodas 305232888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4534860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

MB "Baltiktransa", kodas 304850668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 4534861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-09-06);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Transpedas", kodas 304771690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Rugiagėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4534862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Įstatai (2019-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2019-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-09-04).

- - -

UAB "Sporto vadyba", kodas 303420012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4534863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-09).

- - -

MB "Iktas", kodas 305244716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4534864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Didmenos projektai", kodas 302530573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-1A
Pranešimo Nr. 4534865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Khabibullakhujaev IĮ, kodas 303408355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DocHouse LT, kodas 303176978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 4534867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-19); Įgaliojimas (2019-06-19).

- - -

UAB "EuroEra", kodas 302667077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4534868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-06).

- - -

MB "Automatinis aljansas", kodas 305220850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4534869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "Domus idea", kodas 304437573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4534870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-09).

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4534871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4534872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4534873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-09-04).

- - -

UAB "Vocato", kodas 304887054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4534874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

UAB "Šeimos kampelis", kodas 303174607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4534875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-06).

- - -

UAB "Parazitas", kodas 302219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4534876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 4534877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4534878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4534879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4534880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-06); Įstatai (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos nario išrinkimo (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATIKIMUMO GARANTAS", kodas 124691659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 4534881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-09).

- - -

UAB Mažeikių skalbykla, kodas 304404541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 4534882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09); Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų erdvės", kodas 304916538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smalininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4534883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA MLT", kodas 302627022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 4534884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-09-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 29

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 4534885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

MB "Jelenos desertai", kodas 304778973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 55-2
Pranešimo Nr. 4534886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Nuostatai (2019-09-09);
Sprendimas / sprendimas (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 4534887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
darbo sutarties pratęsimo (2019-09-06).

- - -

Asociacija "BELBIZ", kodas 301475533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olena Kachetzhyiva IĮ, kodas 303304303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAGATĖJA", kodas 123760554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-56
Pranešimo Nr. 4534890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Įgaliojimas (2019-09-06); Įgaliojimas (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4534891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-06).

- - -

UAB "AMB autodetalės", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 25
Pranešimo Nr. 4534892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIORALAS", kodas 123871355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4534893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB Arėja, kodas 304777946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4534894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06); Užsienio asmens pasas
(2019-09-06).

- - -

UAB "Prosolas", kodas 304489748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-20
Pranešimo Nr. 4534895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 31

- - -

UAB "Landšaftas", kodas 302877104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4534896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-09-04).

- - -

AB "Grigeo", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4534897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemagra", kodas 302641641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vejukų k.
Pranešimo Nr. 4534898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-03-25); Įgaliojimas (2017-03-21); Įgaliojimas
(2017-03-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-21); Įgaliojimas (2017-03-21).

- - -

UAB "ALTI", kodas 302467272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4534899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-04).

- - -

UAB "Metalsetas", kodas 303119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4534900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas 301127683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4534901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 4534902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

UAB "Capitellum", kodas 304602217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4534903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

"Legenus", UAB, kodas 303310288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4534904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

UAB "Vaikystės sodas", kodas 302602019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4534905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4534906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4534907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4534908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Asociacija "European approach", kodas 302449406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, kodas 250124650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4534910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termuva", kodas 183658073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4534911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-09-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-09-09 (2019-09-02).

- - -

Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras, kodas 190049838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4534912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-09-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-09-03).

- - -

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 4534913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Asociacija "Vaivorykštės bendruomenė", kodas 300074548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4534914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krašto auksakalių cechas", kodas 303035365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4534915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Opes novant", kodas 302906723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 14-23
Pranešimo Nr. 4534916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "DSS GROUP", kodas 302737821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4534917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-09).

- - -

UAB "Ekovitus", kodas 305202247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4534918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-09-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-09-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, kodas 125753131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4534919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

MB "Kūno jėga", kodas 304241165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-11
Pranešimo Nr. 4534920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-09-06).

- - -

UAB "Steigimas ir konsultavimas", kodas 304910421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4534921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS, kodas 148447777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4534922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-10
Pranešimo Nr. 4534923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-28 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

UAB "Petratas", kodas 305237465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4534924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

UAB B&M INTERNATIONAL, kodas 302486810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 4534925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plėtros garantas", kodas 303550479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dimitriškių k. Piliakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 4534926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 4534927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB Ąžuolyno namai, kodas 304607068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-9
Pranešimo Nr. 4534928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-16 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Paluknys", kodas 193150785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-09-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4534930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB Simatech, kodas 302666922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-04).

- - -

Asociacija "Aidinti karta", kodas 305246457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 1E
Pranešimo Nr. 4534932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vytauga", kodas 304401011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 23
Pranešimo Nr. 4534933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

UAB DENTLABORA, kodas 124117034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 4534934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Gocha Berikashvili IĮ, kodas 303345474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baravyga", kodas 305244837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-500
Pranešimo Nr. 4534936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "LCM Group", kodas 303394037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJASODIS", kodas 160207848
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4534938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-09-05); Įstatai (2019-09-05).

- - -

UAB "Taurega", kodas 304093738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55-157
Pranešimo Nr. 4534939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantigus", kodas 124586163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 4534940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

Giorgi Gvaramia IĮ, kodas 303267417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4534941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Ahmadija", kodas 304000374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4534942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

Ateities g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 40

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4534943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-09-04).

- - -

VšĮ Meno fondas, kodas 303198152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4534944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 4535045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "Stonų servisas", kodas 172377057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k. Molynės g. 1
Pranešimo Nr. 4535046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

UAB "Galimybių klubas", kodas 305242380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-05).

- - -

"Finder Baltic", UAB, kodas 304849331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4535048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4535049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Cilsis", kodas 305236121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4535050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-09-09); Užsienio asmens pasas / Pasas (2019-09-09); Įgaliojimas
(2019-09-02).

- - -

UAB RICHAUTO, kodas 305224140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 27-8
Pranešimo Nr. 4535051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Silgna", kodas 304446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 4535052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-06).

- - -

Kauno klubas "Lions", kodas 193422299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18E
Pranešimo Nr. 4535053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvangulis", kodas 264751780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudikų k.
Pranešimo Nr. 4535054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4535055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Žemaitijos mėgėjiškos žūklės asociacija, kodas 300714514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4535056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-09-09).

- - -

SIA "BM Brokeris" filialas, kodas 300154841
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 4535057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bagita", kodas 167328877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-11
Pranešimo Nr. 4535058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09).

- - -

UAB "MOKIPAY EUROPE", kodas 302632425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4535059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

MB "Fastfiksa", kodas 305245394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Nemenčinės g. 10
Pranešimo Nr. 4535060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autovesa", kodas 304931935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4535061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Užsienio asmens pasas
(2019-09-06).

- - -

UAB "Novapetra", kodas 304554854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Orchidėjų g. 9
Pranešimo Nr. 4535062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

ŽŪB "Medinila", kodas 303201011
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4535063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 44

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 4535064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

MB "Jodoma", kodas 304778489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 18A-2
Pranešimo Nr. 4535065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Sprendimas / Nario sprendimas
(2019-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 4535066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "Tobulybės link", kodas 304548972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bijūnų g. 1A
Pranešimo Nr. 4535067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Prinsta", kodas 303228713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4535068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 45

- - -

Jaunimo verslumo skatinimo asociacija, kodas 302929138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 4535069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-09-05); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO", kodas 124600588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 4535070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-09-06);
Įgaliojimas (2019-09-06); Atskyrimo sąlygos (2019-09-06).

- - -

Asociacija "Versmės", kodas 302698496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Būdininkų k. 6
Pranešimo Nr. 4535071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Inovatyvūs restoranai", kodas 304219165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4535072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "EGA insurance", kodas 301113623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-4
Pranešimo Nr. 4535073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 46

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

IĮ Vytauto Poškos odontologijos kabinetas, kodas 300582062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 4535074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omenija", kodas 173254456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Juodupės g. 6
Pranešimo Nr. 4535075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4535076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDURYS", kodas 122796063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4535077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06).

- - -

Reginos Vinciūnienės įmonė, kodas 122125744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-25
Pranešimo Nr. 4535078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "ALEF INDUSTRY", kodas 302569188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4535079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Įstatai (2019-09-09); Akcininkų
sprendimas (2019-09-09).

- - -

VšĮ "Svajonių darželis", kodas 304034387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 23-7
Pranešimo Nr. 4535080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Autofonas", kodas 305219257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 47
Pranešimo Nr. 4535081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-09-06).

- - -

UAB "Kelias arti", kodas 304478538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 75-96
Pranešimo Nr. 4535082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Antras taškas", kodas 305214776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-57
Pranešimo Nr. 4535083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 48

- - -

UAB "Tauragės būstas", kodas 304314250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4535084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Valdybos sprendimas (2019-09-06);
Reorganizavimo sąlygos (2019-09-06); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2019-09-06).

- - -

MB "Darbo jėga", kodas 304849267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 4535085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kroviteksa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Nuostatai (2019-09-09); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Gyvenamojo namo Vytauto g. 265 savininkų bendrija, kodas 145518614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265
Pranešimo Nr. 4535086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-28).

- - -

UAB "MIDAIRA", kodas 302427712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-2
Pranešimo Nr. 4535087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-09-06); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-06); Kreditorių susirinkimo
sprendimas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto (2019-09-06); Atstovavimo
sutartis (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-15
Pranešimo Nr. 4535088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09).

- - -

UAB "Blokuvos tvoros", kodas 304437915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girulių g. 12
Pranešimo Nr. 4535089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Psichikos sveikatos vadybos asociacija, kodas 303108824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 4535090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Modus Auto, UAB, kodas 303019514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4535091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-03).

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4535092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-04 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

MB "Viluturas", kodas 305176998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pamituvio II k. 1
Pranešimo Nr. 4535093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chironas", kodas 302765055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Baltic polymers", kodas 302902550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4535095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-09).

- - -

UAB "Atrastėja", kodas 303392214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4535096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-09-09).

- - -

UAB "Savas kalnas", kodas 150155933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 18
Pranešimo Nr. 4535097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2019-09-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-04).

- - -

UAB "Art Villa", kodas 301136604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 47-8
Pranešimo Nr. 4535098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JOVARAS", kodas 177374481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4535099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Įstatai (2019-09-09); Protokolas
(2019-09-09).

- - -

UAB "M.M.M. projektai DEVELOPMENT", kodas 304459107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4535100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-108
Pranešimo Nr. 4535101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "English Unlimited EU", kodas 302684183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4535102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "MENO OAZĖ GAMTOJE", kodas 304434851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakėnų k. 19
Pranešimo Nr. 4535103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k. Žemaičių Kalvarijos g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4535104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-03).

- - -

VšĮ "Jugreta", kodas 303380895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 91-2
Pranešimo Nr. 4535105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-28
Pranešimo Nr. 4535106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

IĮ "Deimolita", kodas 300510390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 45-14
Pranešimo Nr. 4535107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Šiaulių superomnia", kodas 303965361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 42
Pranešimo Nr. 4535108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-08-27 (2019-08-29).

- - -

VšĮ "Bekelės komanda", kodas 305246464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 61C
Pranešimo Nr. 4535109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEVERSYS & Co, UAB, kodas 151434195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 6-5
Pranešimo Nr. 4535110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gėlynas", kodas 190012334
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 4535111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistrvimo (2019-09-05); Nuostatai
(2019-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-09-05).

- - -

UAB "Rėmų žaismas", kodas 126324195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4535112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB Sapiegos klinika, kodas 303433522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-124
Pranešimo Nr. 4535113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Žaidenta", kodas 303517002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F-316
Pranešimo Nr. 4535114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Way", kodas 302290847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45A-19
Pranešimo Nr. 4535115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMESTA", kodas 123400218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 4535116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas nr. 245 dėl generalinio direktoriaus paskyrimo nuo 2019.09.02 d. (2019-09-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas nr. 244 dėl generalinio direktoriaus atšaukimo iš pareigų nuo 2019.08.30
d. (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-06).

- - -

L. Vainoro įmonė "SIGLARA", kodas 141885164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 4535117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų uostas", kodas 303246227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-15
Pranešimo Nr. 4535118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Klubas "Voyager LT", kodas 301498674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Žalioji g. 6B
Pranešimo Nr. 4535119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Paupio g. 13-1
Pranešimo Nr. 4535120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROMVISTA", kodas 302979575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4535121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Braisva", kodas 305244869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Giraitės g. 40
Pranešimo Nr. 4535122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Buklaukių g. 10
Pranešimo Nr. 4535123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "ELINS", kodas 126002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-9
Pranešimo Nr. 4535124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 56

- - -

Irakli Jibladze IĮ, kodas 303251352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klimaservisas", kodas 304063079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 4535126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-02).

- - -

UAB "Veržlus LT", kodas 303119265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Tura LT", kodas 304689033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 4535128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-09-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-09-05).

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis kūrėjų klubas "Galerija 7,20", kodas 302049554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-3
Pranešimo Nr. 4535129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-09-04).

- - -

UAB "Eveda", kodas 163259622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tauro g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4535130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-05).

- - -

UAB "YIT Lietuva", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4535131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

UAB "Money Flow", kodas 303058086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-18
Pranešimo Nr. 4535132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-28).

- - -

MB "Žvėrienos perdirbimas", kodas 304967917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kalniškių k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4535133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-06).

- - -

Žvikų žemės ūkio bendrovė, kodas 168546430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žvikų k.
Pranešimo Nr. 4535134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona", kodas 233718750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4535135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "Sledo statyba", kodas 305224980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4535136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Sledo statyba"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-09-06); Įstatai (2019-09-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "TOMOGRAFIJA", kodas 121544725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-44
Pranešimo Nr. 4535137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "Seveda", kodas 302538869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žvejeliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4535138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-09-03).

- - -

UAB "Griovimo ir statybos darbai", kodas 135817162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 4535139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4535140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaibo ratas Vilnius", kodas 300589587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1A
Pranešimo Nr. 4535141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4535142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 4535143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4535144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).

- - -

UAB "Admivista", kodas 302346954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 4535145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės ir buhalterijos
paslaugos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Įstatai (2019-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-09).

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "VIORIKA", kodas 300669535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97-11
Pranešimo Nr. 4535147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Badri Karkarashvili IĮ, kodas 303425098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Berkas", UAB, kodas 303317083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-45
Pranešimo Nr. 4535149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-09).

- - -

UAB "Veiklus LT", kodas 303118373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medienos gamyba", kodas 300057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k. Sodų g. 4B
Pranešimo Nr. 4535151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

VšĮ "RŪPI", kodas 302296152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4535152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4535153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Salerma", kodas 304521402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4535154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

UAB "Saulės jėgainės", kodas 302818198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Felikso Mieliausko g. 27
Pranešimo Nr. 4535155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KARIGNA, kodas 302254491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4535156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4535157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trimis", kodas 304892457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4535158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Ombresta", kodas 304698947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 35-95
Pranešimo Nr. 4535159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Akcininkų sprendimas (2019-09-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-04).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 4535160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB IMEX Baltic, kodas 304080662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 37A
Pranešimo Nr. 4535161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-05).

- - -

UAB "Roginta", kodas 304227393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 4535162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 63

UAB "Metgrupė", kodas 304405682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šimvytė", kodas 166425946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 4535164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-06).

- - -

UAB "Autobroliai", kodas 300607291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4535165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-09-05); Atskyrimo sąlygos (2019-09-05).

- - -

UAB "VT Project", kodas 302641011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4535166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Alfos vaistinė, kodas 304938253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA PLT", kodas 300551572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 4535168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-09-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "Celinda", kodas 304990613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 82-1
Pranešimo Nr. 4535169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4535170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-04).

- - -

Verslo apskaitos grupė, UAB, kodas 304048636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4535171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-09-06).

- - -

MB "Juti", kodas 304926913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-09-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "REGRON", kodas 302553700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-45
Pranešimo Nr. 4535173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 65

"Valmedika", UAB, kodas 304168023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 4-6
Pranešimo Nr. 4535174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-05);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-05).

- - -

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4535175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Įstatai (2019-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-09-04).

- - -

J. Vilkausko individuali įmonė, kodas 181385544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 3-5
Pranešimo Nr. 4535176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-13); Įgaliojimas (2019-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-06 (2019-08-13).

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "PML ISKRA", kodas 302675615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Svetlicos k. Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 4535178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Įstatai (2019-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Arguva", kodas 302475760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 66

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4535179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288744260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 12
Pranešimo Nr. 4535180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-09-05); Nuostatai (2019-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2019-09-05).

- - -

MB "Daivos apskaita", kodas 300501352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 7-41
Pranešimo Nr. 4535181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Daivos Endzelienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2019-09-06); Nuostatai (2019-09-06).

- - -

UAB "Kortežo servisas", kodas 305065407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-16
Pranešimo Nr. 4535182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Finansų vartai", kodas 304453339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asteta", kodas 304835545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4535184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-09-04).

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 4535185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-09-05); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-09-05).

- - -

MB "Vakarų statybos namai", kodas 304602676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pirmūnų g. 22
Pranešimo Nr. 4535186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-09-06);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-06).

- - -

334-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32
Pranešimo Nr. 4535187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2019-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2019-08-14).

- - -

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karolis ir Ko", kodas 304310608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4535189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 68

- - -

UAB "Epo baldai", kodas 304033876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 4535190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl apsirikimo klaidos ištaisymo 2018-07-18 nutartyje
(2019-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2019-07-30 (2019-07-30).

- - -

UAB "Kasaudra", kodas 163725689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 4535191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Creasus", kodas 302945199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4535194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-09); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 69

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS SUVALKIETĘ", kodas 225253020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-56
Pranešimo Nr. 4535195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-05).

- - -

AWT Holding, UAB, kodas 303235647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4535196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-09); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-09-09).

- - -

MB "Procesų optimizavimas", kodas 304963139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 4535197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga ASK "Žaibelis", kodas 300057367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 6
Pranešimo Nr. 4535198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4535199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2019-09-04); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-09-04); Įstatai (2019-09-04);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 70

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-04); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-09-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą
atšaukė (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04); Užsienio asmens pasas (2019-09-04); Užsienio asmens pasas
(2019-09-04); Užsienio asmens pasas (2019-09-04).

- - -

Nodirjon Kadirov IĮ, kodas 303354612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 4535201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-06).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Pradalgė", kodas 168564791
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4535202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Korio formulė", kodas 303222518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 4535203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-09).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "SKANDLITA", kodas 210553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4535204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 71

- - -

VšĮ "Psichikos sveikatos perspektyvos", kodas 125446837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 4535205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "METOX", kodas 300056856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Tutino individuali įmonė, kodas 123281575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA BPB LT", kodas 300509648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 4535208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-09-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "STC Terminalas", kodas 163242530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 4535209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSAS", kodas 174445667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137A-16
Pranešimo Nr. 4535210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

MB "Artdana", kodas 303235412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 5-19
Pranešimo Nr. 4535211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 80
Pranešimo Nr. 4535212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paežerių k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4535213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4535214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-08).

- - -

VšĮ "Skraiduolis", kodas 304090642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 4535215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo vadyba", kodas 303197431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4535216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Skaistgirio žemės ūkio bendrovė, kodas 157573910
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4535217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4535218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balta magija", kodas 304073899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4535219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-04).

- - -

Inna Uvarova IĮ, kodas 303351872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Sporto klubas "Detos era", kodas 304834094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 74

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 2
Pranešimo Nr. 4535221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-26 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

MB "Orlovas", kodas 305214826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4535222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

MVS group, UAB, kodas 304032379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4535223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VRBV", kodas 302650366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48-5
Pranešimo Nr. 4535224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Įstatai (2019-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Žemaitijos pramogos", kodas 300912567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 5
Pranešimo Nr. 4535225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sapras", kodas 133890464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 4535226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09).

- - -

Ukmergės rajono Dainavos kaimo bendruomenė, kodas 183221344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Algirdų a. 1
Pranešimo Nr. 4535227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB BFS Group, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4535228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Energijos sektorius", kodas 136012767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4535229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB Inžinerinės statybos bendrovė, kodas 304485340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 4535230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Rietavo savivaldybės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "Rietavo apskritasis stalas", kodas 301295720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 4535231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-09-09).

- - -

UAB "GK Transport", kodas 304505469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4535232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-04).

- - -

Ukrainos ribotos atsakomybės bendrovės - mažosios įmonės "TT-TORGTRANS" filialas-Firma "UKR-LIT",
kodas 110164077
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 4-30
Pranešimo Nr. 4535233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-09).

- - -

MB "Pastae fabrica", kodas 303929372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4535234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-09); Įgaliojimas
(2018-09-05).

- - -

Ukmergės "Šilo" progimnazija, kodas 190342531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 45
Pranešimo Nr. 4535235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-09-03); Nuostatai (2019-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4535236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 77

- - -

UAB "Cerna", kodas 304369204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Fėjos uodega", kodas 305244812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4535238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILTECHA", kodas 125676539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 4535239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 252837990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4535240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko keitimo ir
pirmininko įregistravimo (2019-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo
(2019-09-04).

- - -

Macelių bendruomenės centras, kodas 305246432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 9-13
Pranešimo Nr. 4535241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVOSTA", kodas 301754789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 78

- - -

UAB "Saldus stalas", kodas 305245138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k. Šilo g. 2-4
Pranešimo Nr. 4535243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Derika", kodas 303182511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3-401
Pranešimo Nr. 4535244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šateikių bendruomenė, kodas 300975553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Liepgirių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4535245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-09-09).

- - -

Daugiabučio namo Kaminkelio g. Nr. 26, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301812566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-118
Pranešimo Nr. 4535246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lusitana Hereditas, kodas 304035464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stanislavavo k. Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 4535247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Augsos stilius", kodas 303126968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9
Pranešimo Nr. 4535248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-07 (2019-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 79

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-24
Pranešimo Nr. 4535249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-09-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-09-05); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 4535250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-09-06);
Įgaliojimas (2019-09-06); Įsakymas / Dėl tarybos nario pakeitimo (2019-09-06).

- - -

MB "Erga omnes", kodas 304375470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4535251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "JORTEGA", kodas 302454008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 1
Pranešimo Nr. 4535252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Europos komercijos centras, UAB, kodas 303342040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4535253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 80

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4535254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4535255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos susirinkimo protokolas (2019-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-09); Užsienio asmens pasas (2019-09-09); Užsienio asmens pasas (2019-09-09);
Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMARKO", kodas 140765379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4535256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-09).

- - -

Karyna Hontarava IĮ, kodas 303095533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Karalgiris", kodas 304917063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4535258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 81

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Krivuliai", kodas 168536322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų I k.
Pranešimo Nr. 4535259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

D. Pečiulaitienės įmonė "Virimgė", kodas 172340272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 7
Pranešimo Nr. 4535260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4535261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-04).

- - -

Lietuvos gamtos draugijos Trakų bendrija, kodas 191728315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gratiškių k. Bijūnų tak. 3
Pranešimo Nr. 4535262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl asociacijos likvidavimo (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traktorių detalės", kodas 173931132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4535263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-09 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4535264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Prime Agency", kodas 300918787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 4535265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maris Gilden", kodas 300658115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 4535266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rostena", kodas 303075712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metrokona", kodas 305238492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4535268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Sprendimas / Akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berlė", kodas 169159073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 4535269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 83

UAB "Keksbras", kodas 303189908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "RB idėjos", kodas 300016139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 1-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4535271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas", kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4535272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Valdybos sprendimas (2019-09-06);
Reorganizavimo sąlygos (2019-09-06); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2019-09-06).

- - -

UAB "MILANITA", kodas 302684518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Green Cafe", kodas 303382113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 4535274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulautuvos vaistinė", kodas 159790275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 49
Pranešimo Nr. 4535275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-05).

- - -

Lietuvos šilumos siurblių asociacija, kodas 302445272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4535276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Argilis", kodas 304717949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 45-14
Pranešimo Nr. 4535277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-08); Nuostatai (2019-09-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų keitimo (2019-09-08).

- - -

UAB "Siberia LT", kodas 304950729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jurjonų k. Tilvikų g. 3
Pranešimo Nr. 4535278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Akcininkų sprendimas (2019-09-09).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4535279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės Kirjazovos individuali įmonė, kodas 300017629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8
Pranešimo Nr. 4535280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "Ronelta", kodas 304086850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 4535281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSONAS", kodas 174817142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 4535282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas 141647896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22-7
Pranešimo Nr. 4535283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-09-05).

- - -

VšĮ Vilniaus miesto "Žalgirio" dziudo sporto klubas, kodas 302992366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 4535284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

AZETA GROUP, UAB, kodas 304964974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4535285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-09-05); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

UAB Karalienės Mortos mokykla, kodas 303033784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4535286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

a-solutions UAB, kodas 303841876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Solibris", kodas 305237522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4535288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-05).

- - -

UAB "Topiksas", kodas 304240608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedes regia", kodas 221579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4535290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-05); Atskyrimo sąlygos (2019-09-05).

- - -

Stasės Riaukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123344748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-16
Pranešimo Nr. 4535291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

Janinos Prutkovos individuali įmonė, kodas 122846737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-45
Pranešimo Nr. 4535292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-09).

- - -

UAB "Kubrik", kodas 301542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 4535293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Protokolas (2019-09-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-04).

- - -

UAB "Statybinės konsultacijos", kodas 304722501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4535294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-09-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-09-05); Įgaliojimas (2019-09-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 4535295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Atletiški ir barzdoti", kodas 304676922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D
Pranešimo Nr. 4535296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-17).

- - -

UAB "Barsas LT", kodas 303174532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKANA", kodas 141385814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-62
Pranešimo Nr. 4535298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-09-05).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų šv. Kryžiaus namai, kodas 192059674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 4535299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-09-04).

- - -

UAB "BIGUMA Baltic", kodas 301525751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 90C
Pranešimo Nr. 4535300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-06).

- - -

UAB "Vilnė", kodas 301925560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A-110
Pranešimo Nr. 4535301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-19).

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gabijėlė", kodas 190033271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 1
Pranešimo Nr. 4535303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-09-04); Nuostatai
(2019-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-09-04).

- - -

UAB "BEL-KAP-STEEL SCANDINAVIA", kodas 300082705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4535304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-06).

- - -

UAB "Manoras", kodas 304098728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4535305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

Nacionalinė gydytojų moterų asociacija, kodas 300588898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 90

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4535306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Užupio statyba, kodas 302464874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-318
Pranešimo Nr. 4535307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4535308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06).

- - -

UAB "IT Verslo sprendimai", kodas 302884910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-65
Pranešimo Nr. 4535309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Inpafas", kodas 305220875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4535310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Morkūnų odontologija", kodas 300031454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 99-2
Pranešimo Nr. 4535311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

UAB "Rubesa", kodas 302527011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4535312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIEDŽIUKAS", kodas 122571351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4535313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2019-09-09).

- - -

UAB "Zarifas", kodas 303393476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4535314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-09-03).

- - -

MB "Gabirolis", kodas 305243144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 41-48
Pranešimo Nr. 4535315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rasalo transportas", kodas 147649555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4535316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 92

- - -

MB "Productivus", kodas 305243201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 2-2
Pranešimo Nr. 4535317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Liberi", kodas 304754851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 47-55
Pranešimo Nr. 4535318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-09-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4535319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2019-09-06); Įsakymas /
Dėl valdybos narių skyrimo (2019-09-06).

- - -

MB "Gydomasis masažas "Sana", kodas 304549024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 4535320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašilainė", kodas 233775580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4535321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-05).

- - -

Asociacija "Jaunimo Europa", kodas 304093909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Karklinių k. 14
Pranešimo Nr. 4535322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekometal", kodas 302726675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balsių slėnis", kodas 302828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Nabuilių k. Nabuilių g. 73
Pranešimo Nr. 4535324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09).

- - -

Indviduali įmonė "I. KSNELASHVILI", kodas 303209937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 45
Pranešimo Nr. 4535325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-06).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4535326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-09-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Minaičiai", kodas 171292586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Minaičių k.
Pranešimo Nr. 4535327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-09-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nuatrtis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-08-27 (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4535328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Economis", kodas 304945283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4535329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-09-05).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4535330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-05).

- - -

"Liremos turto valdymas", UAB, kodas 302924810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4535331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGELA", kodas 123062364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Dvarkiemio g. 4-4
Pranešimo Nr. 4535332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Komreditas", kodas 135956322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 13A
Pranešimo Nr. 4535333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-09-05).

- - -

Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304982997
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 4535334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daugiabučių namų administravimas", kodas 305178974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4535335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

UAB "Kauno grilis", kodas 304926888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Zikaro g. 7
Pranešimo Nr. 4535336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB Nacionalinis skaičiavimo centras, kodas 303850366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4535337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-30).

- - -

MB "Tavo pagalbininkas", kodas 303559115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-28
Pranešimo Nr. 4535338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-02 iki 2017-02-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-02 iki 2018-02-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-02 iki 2019-02-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-02 iki 2019-09-05 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09);
Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 4535339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Sabitrus", kodas 303387377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4535340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-09).

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 4535341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-03).

- - -

UAB "Visa logistika", kodas 303020057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-22
Pranešimo Nr. 4535342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bersta", kodas 168552675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4535343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).

- - -

Liudmilos Toguzajevos personalinė įmonė, kodas 125230412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4535344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4535345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB "Raudona gėlė", kodas 304896847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-31
Pranešimo Nr. 4535346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Truktransa", kodas 303218352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 4535347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Balsių poilsiavietė", kodas 302332748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Balsių k. 2
Pranešimo Nr. 4535348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 4535349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Atostogų parkas", kodas 301608930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 4535350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-06).

- - -

"Baltic Auto Shipping Inc." filialas, kodas 302423532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4535351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRUVA", kodas 148321935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7-1
Pranešimo Nr. 4535352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Mentalumas", kodas 149945859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4535353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Skausmo užuovėja"); veiklos tikslų;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-05); Įstatai (2019-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-09-05); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

Kėdainių krašto kredito unija, kodas 300583851
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 36
Pranešimo Nr. 4535354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06).

- - -

UAB "Po du", kodas 304854104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 4535355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Architektūros projektų valdymas ir konsultacijos", kodas 300155594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-8
Pranešimo Nr. 4535356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Akcininkų sprendimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4535357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-09-04).

- - -

VšĮ Atviras fondas, kodas 302672640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4535358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Alytas", kodas 303128499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB NT fondas, kodas 305246382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4535360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medieva", kodas 302475073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų II k. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4535361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Geriausia investicija", kodas 303298583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 4535362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 4535363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-03); Įstatai (2019-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 101

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4535364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-23); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2019-08-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl direktoriaus atleidimo (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4535365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

UAB "Televizijos produkcija", kodas 304749306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4535366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-09-05).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4535367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, vadovo keitimo įregistravimo
(2019-09-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario keitimo (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Titan Transport", kodas 304295063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4535368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-09-04).

- - -

UAB "Transporto ekspertas", kodas 303392972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4535369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-05).

- - -

UAB "Avangarda", kodas 305221436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4535370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 4535371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 3-68
Pranešimo Nr. 4535372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB Gintarinės šalies cirkas, kodas 305245145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4535373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoestetikos sprendimai", kodas 304581050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4535375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05); Įstatai (2019-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 4535376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-09).

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4535377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-09).

- - -

Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčia, kodas 291067110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 245
Pranešimo Nr. 4535378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-09-04).

- - -

Žemaitijos medžioklinio šaudymo asociacija, kodas 300663322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Mokyklos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4535379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 104

- - -

UAB "Jakava", kodas 304213917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Jakavos k. 3
Pranešimo Nr. 4535380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-06).

- - -

UAB "A2 Trade Group", kodas 161452430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 4535381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisna"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-09-04); Įstatai (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir pavadinimo keitimo
(2019-09-04).

- - -

UAB "Bonameda", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4535382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-09-04); Įstatai (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-09-04).

- - -

MB "Natūralūs audiniai", kodas 305245387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 9
Pranešimo Nr. 4535383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JUSMIGA", kodas 302326752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 55
Pranešimo Nr. 4535384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-08-17 (2019-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 105

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4535385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

UAB "Sindbadas", kodas 302693798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Stoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4535386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2019-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
2018-10-23 visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo Nr. 2018/1 klaidos ištaisymo. Dokumento data 2018-10-15
Nr. 2018/1 (2019-09-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Biržų autobusų parkas, kodas 154742789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4535387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-09-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-09-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-09-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl valdybos rinkimų (2019-09-04); Įsakymas / Savivaldybės administracujos direktoriaus įsakymas dėl valdybos nario
atšaukimo ir naujo nario rinkimo (2019-09-04).

- - -

UAB "Deboras", kodas 304843360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4535388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-06).

- - -

MB "Transportas GL", kodas 304766889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Alešiškių I k. Alešiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4535389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Nuostatai (2019-09-06); Sprendimas
(2019-09-06).

- - -

UAB "RESANTA", kodas 148336638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 106

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4535390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).

- - -

MB "Medžio meistrai", kodas 302927564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-09-05 (2019-09-06).

- - -

Giorgi Lukashvili IĮ, kodas 303211386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo bendrija "Sėlos Ramuva", kodas 173258472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4535393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Vildoma", kodas 110736215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-202
Pranešimo Nr. 4535394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06).

- - -

UAB Teisės ir audito biuras, kodas 300542908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4535395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-09-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-06); Kreditorių susirinkimo
protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto (2019-09-06); Atstovavimo
sutartis (2019-09-06).

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4535396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-09-04); Valstybės priežiūros institucijos
leidimas (2019-09-04).

- - -

UAB VIAPROJEKTAS, kodas 300583292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-66
Pranešimo Nr. 4535397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Simtomas", kodas 305222495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-69
Pranešimo Nr. 4535398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-06); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "MarkMonitor", kodas 301114675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-106
Pranešimo Nr. 4535399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Caesaris domus", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4535400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA HLT", kodas 304042131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 4535401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-09-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KOSMOSAS", kodas 141792386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 11
Pranešimo Nr. 4535402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2019-09-05).

- - -

UAB "Ežeras LT", kodas 303132939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės pramonė", kodas 222699430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4535404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2019-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2019-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-12 (2019-07-25).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4535405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-09-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2019-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-09-03);
Įgaliojimas (2019-09-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-09-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-09-03); Užsienio asmens pasas (2019-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos konsultacija", kodas 110380897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4535406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04).

- - -

MB "Mako kodas", kodas 304158278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-30
Pranešimo Nr. 4535407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4535408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

UAB "Jalvita", kodas 234751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 124
Pranešimo Nr. 4535409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-09-05).

- - -

UAB MICHAELSON boutique HOTEL, kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 4535410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-09).

- - -

UAB "Bajorų kotedžai", kodas 302889245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4535411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagys", kodas 147021365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 33
Pranešimo Nr. 4535412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-09-09).

- - -

UAB "Agrokapitalas", kodas 304884389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4535413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "DU RATAI", kodas 141997448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 44C-2
Pranešimo Nr. 4535414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2019-09-04); Įstatai (2019-09-04); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-09-04).

- - -

UAB "Dolvera", kodas 300667317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 1B
Pranešimo Nr. 4535415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-08-28); Įstatai (2019-08-28); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "GS bygg", kodas 305244730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 111

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 2B-3
Pranešimo Nr. 4535416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IN Group", kodas 302766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4535417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-09).

- - -

Oddi Lithuania, UAB, kodas 305048938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4535418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-03);
Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

Manto Kubiliaus individuali įmonė, kodas 300654451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9-6
Pranešimo Nr. 4535419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-09-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-09-06).

- - -

VšĮ "Intermezzo LT", kodas 302254445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 49-3
Pranešimo Nr. 4535420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-09-06); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-09-06).

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4535421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4535422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMEDA", kodas 120421972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4535423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-06);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-06).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Rukainių seniūnija, kodas 188704012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Mokytojų g. 9
Pranešimo Nr. 4535424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2019-09-04); Nuostatai (2019-09-04); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-09-04); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2019-09-04).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4535425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-09-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-09-04); Įgaliojimas
(2019-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-02).

- - -

Individuali įmonė "Selevi", kodas 302472426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-202
Pranešimo Nr. 4535426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Selijas", kodas 305094266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Smagos", kodas 305229949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-69
Pranešimo Nr. 4535428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-05).

- - -

Nevalstybinis vaikų darželis "Nendrė", kodas 195004964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 16A-6
Pranešimo Nr. 4535429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Biopartneris", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4535430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

Slalomo akademija, kodas 304456132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4535431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09); Įgaliojimas (2019-06-28); Įgaliojimas (2018-04-02).

- - -

VšĮ Apeirono teatras, kodas 302895376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-63
Pranešimo Nr. 4535432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Diginesta", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4535433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso,
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-09-04 (2019-09-04);
Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2019-09-04).

- - -

UAB "Apdara", kodas 301601544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4535434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB TRANSPORTO APTARNAVIMO CENTRAS LT, kodas 302623935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4535435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krela", kodas 302761473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4535436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4535437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ekoterra", kodas 302726700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Senturas", kodas 305159543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Melioratorių g. 24
Pranešimo Nr. 4535439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-09-03); Sprendimas (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "Monovita", kodas 303481556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4535440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-09-05); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

World Courier (Lithuania), UAB, kodas 304724897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4535441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-09-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-09-04); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB Gydytojo Isaevo medicinos centras, kodas 303397994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 116

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4535442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-09-06).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 4535443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-08-28).

- - -

UAB Bendsai, kodas 304420257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4535444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-09).

- - -

UAB "Medicinos fizika", kodas 301359571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-49
Pranešimo Nr. 4535445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALGISTA", kodas 300057068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 4535446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2019-09-06); Įgaliojimas (2019-09-06); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2019-09-06).

- - -

UAB "Ugnit", kodas 302867619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4535447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-09).

- - -

MB "Serata", kodas 305245113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Palūšnių k. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4535448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litėja", kodas 303367951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4535449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABC Trans", kodas 302730563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4535450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Specmed", kodas 303437549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4535451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltų miestelis", kodas 305215134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4535452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-04); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2019-09-04).

- - -

UAB "Kastita", kodas 300122516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Taikos pl. 50
Pranešimo Nr. 4535453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-09-05); Įstatai (2019-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4535454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-07).

- - -

UAB "Velduva", kodas 305246400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 44-25
Pranešimo Nr. 4535455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brosela", kodas 304713388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4535456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Tomforda", kodas 305151895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4535457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-03).

- - -

MB "Herkaus autonuoma", kodas 304915774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 4535458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-06).

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4535459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-09).

- - -

UAB "Davileros grupė", kodas 304878048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervuogių tak. 18
Pranešimo Nr. 4535460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "Doneda", kodas 301990533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kakoniškės k. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4535461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2019-09-04).

- - -

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4535462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-09-06); Užsienio asmens pasas (2019-09-06).

- - -

UAB "SAKARTVELO", kodas 301676753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7-415
Pranešimo Nr. 4535463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pelikanai", kodas 303984924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 4535464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITREKA", kodas 148025936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4535465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-09).

- - -

UAB "Valymo ir priežiūros centras", kodas 302462510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4535466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis panaikinti 2019-07-22 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos
priemones-2019-07-15 kreditorių komiteto susirinkimo nutarimo 3 darbotvarkės (dėl JA pabaigos ir išreg.) klausimu
galiojimo ir vykdymo sustabdymą (2019-09-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALJANA", kodas 125373360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 6
Pranešimo Nr. 4535467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-09).

- - -

UAB "Hipita", kodas 305246425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 4535468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Via LT", kodas 303106517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4535469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-04); Įstatai (2019-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 121

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4535470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvangulis", kodas 264751780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudikų k.
Pranešimo Nr. 4535471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Žvikų žemės ūkio bendrovė, kodas 168546430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žvikų k.
Pranešimo Nr. 4535472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Pradalgė", kodas 168564791
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4535473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Ukrainos ribotos atsakomybės bendrovės - mažosios įmonės "TT-TORGTRANS" filialas-Firma "UKR-LIT",
kodas 110164077
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 4-30
Pranešimo Nr. 4535474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-253 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-09).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Krivuliai", kodas 168536322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų I k.
Pranešimo Nr. 4535475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITREKA", kodas 148025936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4535476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


